2024 年６月 14 日

各 位

会社名：株式会社ＪＭホールディングス

代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役  境  正 博

（コード：3539 東証プライム）

問合せ先：常務取締役管理本部長 前田 香織

（TEL：03-6453-6810）

当社連結子会社における業務提携に関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社花正（本社：東京都港区）は、株式会社フライフィッシュ（本

社：大阪府大阪市）と、株式会社花正のプライベートブランド商品を同社へ供給する商品取引基

本契約書を締結いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業務提携の理由

当社の連結子会社である株式会社花正は、東京 23 区を中心に業務用食品スーパーマーケット

「肉のハナマサ」等を展開しております。「プロ仕様」等のプライベートブランド商品で、競合

との差別化を図りながら、外食のプロのお客様に認められた品質・価格・品揃えで、プロのお客

様から一般のお客様まで幅広い客層からご指示を頂戴しております。

また、株式会社フライフィッシュは主に大阪府大阪市において、食品スーパー「スーパー玉出」

を運営しております。同社は、より良い商品をより安く、をモットーに地域密着した店舗展開を

しております。

この度、株式会社フライフィッシュと商品取引基本契約書を締結し、同社に当社グループのオ

リジナル商品を供給することにより、関西エリアでの販路拡大や当社グループの知名度の向上

などが期待できます。

２． 業務提携の内容

株式会社花正のプライベートブランド商品を中心とした商品供給

３． 提携先の概要

（1）名称 株式会社フライフィッシュ

（2）所在地 大阪府大阪市西成区玉出中１-11-17

（3）代表者・役職 代表取締役社長 湯本 正基

（4）事業内容 スーパーマーケット事業

（5）資本金 10 百万円

（6）当社との関係 資本関係、人的関係、取引関係はありません

４． 今後の見通し

 当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上